
Додаток 1 

до Регламенту ЕТС 

 

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2019-08-23-000018-3 
 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 

лот в ЕТС: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер» 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТБ «ПОЛОНЕКС» 

Номер лоту: UZ230803 

Організатор аукціону: Філія "ЦТЛ" АТ "Укрзалізниця" 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся 

Дата та час початку електронного аукціону: 02.09.2019 13:59:01 

Дата та час завершення електронного аукціону: 02.09.2019 14:55:02 

 
Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продаж послуг з використання вагонів 

власності АТ "Укрзалізниця" (1 вагон на 1 добу)/// Кількість вагонів -20, Рухомий склад - напіввагони, 

Обмеження полігону навантаження - без обмежень, Дата подачі вагону початкова - 2019-09-17 00:00, 

Дата подачі вагону кінцева - 2019-09-20 23:59 

 
Продаж послуг з використання вагонів власності АТ "Укрзалізниця"  

Період навантаження та оформлення документів на перевезення вантажу з 17.09.2019 по 20.09.2019. 

Розмір плати за перевезення вантажу розраховується із застосуванням ставки плати за використання 

вагону Перевізника у вантажному та порожньому рейсах за нормативний термін доставки із 

урахуванням Тдод. (п.3.2.1. Договору про надання послуг).  

 

Ставка плати за використання вагону Перевізника визначається за результатами електронних торгів.  

 

Кінцевий термін проставлення в АС Месплан електронної заявки на подачу вагонів 12.09.2019 

 

886 грн. - початкова ставка плати за використання 1 (одного) напіввагона. 

 
Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 886.00 ГРН 

Ціна реалізації/орендна плата на місяць: 903.72 ГРН 

Крок аукціону: 8.86 ГРН 

Розмір гарантійного внеску: 17.00 ГРН 

 
Учасники електронного аукціону: 

1. Товариство з обмеженою відповідальністю «Максігран», код ЄДРПОУ: 38684795 

2. ТОВ "КСК-ТРЕЙД", код ЄДРПОУ: 40637304 

3. ТЗОВ "КОМПАНІЯ УКРГРАНІТ", код ЄДРПОУ: 41302717 

4. ТОВ "Торгова група Укрресурс", код ЄДРПОУ: 38057032 

5. Товариство з обмеженою відповідальністю ″РКДЗ″, код ЄДРПОУ: 37066465 

Закриті цінові пропозиції учасників: 

Товариство з обмеженою відповідальністю 

«Максігран» 

886.00 ГРН 30.08.2019 13:40:29 

ТОВ "КСК-ТРЕЙД" 886.00 ГРН 31.08.2019 16:22:38 

ТЗОВ "КОМПАНІЯ УКРГРАНІТ" 887.35 ГРН 31.08.2019 13:10:07 

ТОВ "Торгова група Укрресурс" 888.50 ГРН 31.08.2019 15:27:37 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

* ТО
В

А
РНА БІРЖА "П

О
Л

О
Н

ЕКС "  *

*
3

1

020

2
0

3
1 0

КЕП
39205429

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*Товариство з обмежено
ю

 в
і д

по

в і д а л ь н і с тю
*

"
Р

К
Д

З" * 3
1

9
0

3

1 9 0 9 5

КЕП
37066465

1395849412367146



Товариство з обмеженою відповідальністю ″РКДЗ″ 903.72 ГРН 30.08.2019 13:37:32 

  

Цінові пропозиції учасників: 

Раунд 1 

ТОВ "КСК-ТРЕЙД" 886.00 ГРН 02.09.2019 14:07:01 

Товариство з обмеженою відповідальністю 

«Максігран» 

886.00 ГРН 02.09.2019 14:10:01 

ТЗОВ "КОМПАНІЯ УКРГРАНІТ" 887.35 ГРН 02.09.2019 14:13:01 

ТОВ "Торгова група Укрресурс" 888.50 ГРН 02.09.2019 14:16:01 

Товариство з обмеженою відповідальністю ″РКДЗ″ 903.72 ГРН 02.09.2019 14:19:01 

  

Раунд 2 

ТОВ "КСК-ТРЕЙД" 886.00 ГРН 02.09.2019 14:25:01 

Товариство з обмеженою відповідальністю 

«Максігран» 

886.00 ГРН 02.09.2019 14:28:01 

ТЗОВ "КОМПАНІЯ УКРГРАНІТ" 887.35 ГРН 02.09.2019 14:31:01 

ТОВ "Торгова група Укрресурс" 888.50 ГРН 02.09.2019 14:34:01 

Товариство з обмеженою відповідальністю ″РКДЗ″ 903.72 ГРН 02.09.2019 14:37:01 

  

Раунд 3 

ТОВ "КСК-ТРЕЙД" 886.00 ГРН 02.09.2019 14:43:01 

Товариство з обмеженою відповідальністю 

«Максігран» 

886.00 ГРН 02.09.2019 14:46:01 

ТЗОВ "КОМПАНІЯ УКРГРАНІТ" 887.35 ГРН 02.09.2019 14:49:01 

ТОВ "Торгова група Укрресурс" 888.50 ГРН 02.09.2019 14:52:01 

Товариство з обмеженою відповідальністю ″РКДЗ″ 903.72 ГРН 02.09.2019 14:55:01 

  

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Товариство з обмеженою 

відповідальністю ″РКДЗ″ 

 
Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах (аукціоні): 17 гривень 00 

копійок, з ПДВ. 

 
Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 

1 084 (одна тисяча вісімдесят чотири) гривні 46 копійок, з ПДВ. 

 

Сума, що підлягає перерахуванню від оператора, через електронний майданчик якого подано 

найвищу цінову пропозицію: 0 (нуль) гривень 00 копійок. 

 
Протокол електронного аукціону сформовано: 02.09.2019 14:55:02 
Переможець електронного аукціону зобов'язується 

- підписати протокол електронного аукціону кваліфікованим електронним підписом/цифровим електронним підписом  протягом (1) одного 

робочого дня з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через 

який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію. 

- провести повний розрахунок та підписати договір протягом 20 (двадцяти) робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу 
електронного аукціону. 

 
Переможець електронного аукціону: Товариство з обмеженою відповідальністю ″РКДЗ″ 

 
 

 
(посада) 

 
(підпис, М.П.) 

 
(П.І.Б.) 

 
(Дата підпису) 

 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць): ТБ «Полонекс» 

 

 

 
(посада) 

 
(підпис, М.П.) 

 
(П.І.Б.) 

 
(Дата підпису) 

 

1395849412367146



На електронний документ накладено: 2 (Дві) кваліфікованих електронних підписи чи печатки
(КЕП):
На момент друку копії, кваліфіковані електронні підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

КЕП № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Касьян Мирослав Валерійович 3102020310; 
Належність до Юридичної особи: ТОВАРНА БІРЖА "ПОЛОНЕКС";
Код юридичної особи в ЄДР: 39205429;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  20B4E4ED0D30998C040000007DCE190033926900;
Видавник кваліфікованого сертифіката: Акредитований центр сертифікації ключів ІДД ДФС;
Час та дата підпису:  15:30 02.09.2019;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Свинарчук Богдан Васильович 3190319095; посада: генеральний директор;
Належність до Юридичної особи: Товариство з обмеженою відповідальністю "РКДЗ";
Код юридичної особи в ЄДР: 37066465;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  751E0B0700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  12:03 03.09.2019;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

13958494123671461395849412367146


